André Pinto de Afonseca - Prefeito Municipal, Turno:
Único, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 3 - Mensagem nº 3 de 2022, Encaminha
Projeto de Lei que autoriza o Executivo a abrir Crédito Adicional Especial no Orçamento
vigente, na importância de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais). - Obs.:
Em  Regime  de  Urgência/Urgentíssima.  Autor:  André  Pinto  de  Afonseca  -  Prefeito
Municipal, Turno: Único, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 4 - Mensagem nº 4 de
2022,  Encaminha  Projeto  de  Lei  que  autoriza  o  Executivo  a  abrir  Crédito  Adicional

Especial  no  Orçamento  vigente,  na  importância  de  R$  5.200.000,00  (cinco  milhões  e
duzentos mil reais). - Obs.: Em Regime de Urgência/Urgentíssima. Autor: André Pinto de
Afonseca - Prefeito Municipal, Turno: Único, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 5 -
Mensagem nº 5 de 2022, Encaminha Projeto de Lei que autoriza o Executivo a abrir
Crédito Adicional Especial no Orçamento vigente, na importância de R$ 3.500.000,00 (três
milhões e  quinhentos  mil  reais).  -  Obs.:  Em Regime de Urgência/Urgentíssima.  Autor:
André Pinto  de  Afonseca -  Prefeito  Municipal,  Turno:  Único,  Tipo:  Leitura,  Resultado:
Matéria lida ; 6 - Mensagem nº 6 de 2022, Projeto de Lei complementar que dispõe
sobre  a  estrutura  organizacional  do  Poder  Executivo  do  Município,  cria  o  Sistema